

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA ESTADO DO RIO DE JANEIRO GABINETE DO PREFEITO

## PORTARIA Nº 074/20, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2020.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal,

## **RESOLVE:**

Art. 1<sup>d</sup> – NOMEAR SAMIRA LIMA REZENDE, ID 23.714.268-2 DETRAN RJ, CPF 140.565.727-80, para exercer o Cargo em Comissão de Assessor de Gabinete, símbolo CC-3, da Prefeitura Municipal de Miracema, a contar de 14 de fevereiro de 2020.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 02 de Janéiro de 2020.

CLOVIS TOSTES DE BARROS Prefeito Municipal de Miracema